

## **PACHET CONSUMABILE PENTRU MACERATOR\_ORTOPEDIE**

I.D.: 52700321

Data publicarii 14.12.20 Coduri CPV 33140000-3 33169400-6

Pretul estimativ: 7.680,00 RON - 7.680,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE RECIPIENTE DE UNICA FOLOSINTA SI ANEXE PENTRU MACERATOR: 1. 103AA120 - Recipient urină pătrat de unică folosință pentru bărbați 900 ml - 2 seturi fiecare cate 120 de bucati, TOTAL 240 bucati. Pret unitar: 2,90 RON +TVA, TOTAL: 696,00 RON +TVA 2. 114AA100 - Bazinet MAXI de unică folosință 2 l - 2 seturi fiecare cate 100 de bucati, TOTAL 200 bucati, Pret unitar: 2,30 RON +TVA, TOTAL: 460,00 RON +TVA 3. 194ZS100 - Capac de unica folosinta pentru bazinet maxi - 2 seturi fiecare cate 100 de bucati, TOTAL 200 bucati, Pret unitar: 1,10 RON +TVA, TOTAL: 220,00 RON +TVA 4. 902DL2000 - Vernaclean - 2 bidoane de 2L (TOTAL 4L), pret unitar cutie: 160,00 RON +TVA, TOTAL: 320,00 RON +TVA 5. 450SC100 - Pliculete cu praf Vernagel- 2 cutii fiecare cu 100 pliculete, pret unitar cutie: 180,00 RON+TVA, TOTAL: 360,00 RON +TVA 6. 112AA100 - Bol mare cu utilizare generala de unica folosinta capacitate 3L:2 seturi fiecare cate 100 buc, TOTAL 200 buc., Pret unitar: 2,00 RON, TOTAL 400,00 RON +TVA, 7. 105AA260 - Tavita renala de uz universal, 1 set fiecarecate 260 buc, TOTAL: 260 buc., Pret unitar: 0,80 RON+TVA, TOTAL: 208,00 RON +TVA 8. 504ZS001- Suport metalic individual pentru recipientul de urina pentru barbate -900ml, designul permite agatarea de patul pacientului, 30 de bucati, Pret unitar: 97,80 RON +TVA, TOTAL: 2.934,00 RON +TVA 9. 509ZS100- Suport perete pentru cutia de recipiente de urina patrate pentru barbate, 2 bucati, Pret unitar: 249,80 RON +TVA, TOTAL: 49